Environ ER600 Rack 29U 600x1000 mm Ondulado y
Ventilado (A) Doble (Ventilado) (F), Ambos Panele...
Número de referencia: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Características principales
/  Varias opciones de puertas disponibles /  Varias opciones de fondo disponibles
/  Varios colores disponibles /  Perfiles de 19"" marcados con posición de altura U
/  Gran orificio en la base para la entrada de cables /  Tiras de escobilla para la entrada de cable en la parte superior

Page 6/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 Rack 29U 600x1000 mm Ondulado y
Ventilado (A) Doble (Ventilado) (F), Ambos Panele...
Número de referencia: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Vista despiezada
Page 7/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 Rack 29U 600x1000 mm Ondulado y
Ventilado (A) Doble (Ventilado) (F), Ambos Panele...
Número de referencia: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
Información sobre el número de referencia
Número de referencia Descripción
542-29610-WDBN-BK Environ ER600 Rack 29U 600x1000 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Negro
542-29610-WDBN-BK-FP Environ ER600 Rack 29U 600x1000mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Negro - Paquete plano
542-29610-WDBN-GW Environ ER600 Rack 29U 600x1000 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Gris Blanco
542-29610-WDBN-GW-FP Environ ER600 Rack 29U 600x1000mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Gris blanco - Paquete plano
542-2966-WDBN-BK Environ ER600 Rack 29U 600x600 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Negro
542-2966-WDBN-BK-FP Environ ER600 Rack 29U 600x600mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Negro - Paquete plano
542-2966-WDBN-GW Environ ER600 Rack 29U 600x600 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Gris Blanco
542-2966-WDBN-GW-FP Environ ER600 Rack 29U 600x600mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Gris blanco - Paquete plano
542-2968-WDBN-BK Environ ER600 Rack 29U 600x800 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Negro
542-2968-WDBN-BK-FP Environ ER600 Rack 29U 600x800mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Negro - Paquete plano
542-2968-WDBN-GW Environ ER600 Rack 29U 600x800 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Gris Blanco
542-2968-WDBN-GW-FP Environ ER600 Rack 29U 600x800mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Gris blanco - Paquete plano
542-42610-WDBN-BK Environ ER600 Rack 42U 600x1000 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Negro
542-42610-WDBN-BK-FP Environ ER600 Rack 42U 600x1000mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Negro - Paquete plano
Page 8/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 Rack 29U 600x1000 mm Ondulado y
Ventilado (A) Doble (Ventilado) (F), Ambos Panele...
Número de referencia: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
542-42610-WDBN-GW Environ ER600 Rack 42U 600x1000 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Gris Blanco
542-42610-WDBN-GW-FP Environ ER600 Rack 42U 600x1000mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Gris blanco - Paquete plano
542-4266-WDBN-BK Environ ER600 Rack 42U 600x600 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Negro
542-4266-WDBN-BK-FP Environ ER600 Rack 42U 600x600mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Negro - Paquete plano
542-4266-WDBN-GW Environ ER600 Rack 42U 600x600 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Gris Blanco
542-4266-WDBN-GW-FP Environ ER600 Rack 42U 600x600mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Gris blanco - Paquete plano
542-4268-WDBN-BK Environ ER600 Rack 42U 600x800 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Negro
542-4268-WDBN-BK-FP Environ ER600 Rack 42U 600x800mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Negro - Paquete plano
542-4268-WDBN-GW Environ ER600 Rack 42U 600x800 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Gris Blanco
542-4268-WDBN-GW-FP Environ ER600 Rack 42U 600x800mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Gris blanco - Paquete plano
542-47610-WDBN-BK Environ ER600 Rack 47U 600x1000 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Negro
542-47610-WDBN-BK-FP Environ ER600 Rack 47U 600x1000mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Negro - Paquete plano
542-47610-WDBN-GW Environ ER600 Rack 47U 600x1000 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Gris Blanco
542-47610-WDBN-GW-FP Environ ER600 Rack 47U 600x1000mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Gris blanco - Paquete plano
542-4766-WDBN-BK Environ ER600 Rack 47U 600x600 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Negro
542-4766-WDBN-BK-FP Environ ER600 Rack 47U 600x600mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Negro - Paquete plano
542-4766-WDBN-GW Environ ER600 Rack 47U 600x600 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
Page 9/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.
Environ ER600 Rack 29U 600x1000 mm Ondulado y
Ventilado (A) Doble (Ventilado) (F), Ambos Panele...
Número de referencia: 542-29610-WDBN-BK sales@excel-networking.com
excel-networking.com
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Gris Blanco
542-4766-WDBN-GW-FP Environ ER600 Rack 47U 600x600mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Gris blanco - Paquete plano
542-4768-WDBN-BK Environ ER600 Rack 47U 600x800 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Negro
542-4768-WDBN-BK-FP Environ ER600 Rack 47U 600x800mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Negro - Paquete plano
542-4768-WDBN-GW Environ ER600 Rack 47U 600x800 mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(Ventilado) (F), Ambos Paneles, Sin Management, Gris Blanco
542-4768-WDBN-GW-FP Environ ER600 Rack 47U 600x800mm Ondulado y Ventilado (A) Doble
(ventilado) (F), Ambos paneles, Sin management, Gris blanco - Paquete plano
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 10/10 This data sheet was generated at 9:49am 25th May 2026 and is subject to change at any time.